Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 19, DE 15 DE JANEIRO DE 2021

Designa  o  Promotor  de  Justiça  RAONI

PARREIRA  MACIEL  para  oficiar  em

sessões plenárias do Tribunal do Júri de

Ceilândia.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.004831/2021-03,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL para oficiar

na seguintes sessões plenárias do Tribunal do Júri de Ceilândia:

I  –  no  dia  21  de  janeiro  de  2021,  referente  ao  processo  nº  0010044-

10.2017.8.07.0003;

II  –  no  dia  26  de  janeiro  de  2021,  referente  ao  processo  nº  0008861-

77.2012.8.07.0003.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Publicação: AMOC
Origem: ACD

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0019.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.007064/2021-86.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 20/01/2021.

Portaria nº 14/2021, de 20/01/2021 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.912, 22 de janeiro de 2021.